
Abreiten

Prüfung Nr. 5 Sonntag, 07.07.2024

Nummernfarbe:

Richter

Anzahl der Hindernisse:

Anzahl der Sprünge:

14

16

Tempo:

Streckenlänge: 1400 m

450 m / Min Erlaubte Zeit:

Höchstzeit:

187 Sek / 3:07 Sek

374 Sek / 6:14 Min

1 Stamm
2
3
4 Kleine Hütte
5 Kleines Haus

Palisade
Fasanenschütte

gelb

Stilgeländeritt Kl A*

Start

1

2

3

8a

12a

8b

6 Wasser

8a,b Hütten
9
10

Billard

11
Großer Wall

12a Klapppalisade
12b
13

Traktor

Schweinestall

Kaisersesch 2024 Bezirksmeisterschaften Vielseitigkeit

7

Heckensprung14
2. Wasser

10

7 Stamm mit Hecke

11

Ziel

13

9

12b

14

12:00 Uhr

K. Jacoby
Der Sprung 3 ist deformierbar

6

4

5


